
      Přeskočit na obsah
      
        
          
            
              [image: logo domova]
            

            
              [image: logo Ostrava]
            

          

        

      

      
        
          
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          	O nás
	Historie
	Služby domova pro seniory
	Služby domova se zvláštním režimem
	Paliativní péče
	Dokumenty organizace
	Další povinně zveřejňované informace včetně zdroje financování (dotace)
	Certifikace
	Etický kodex
	Fotogalerie
	Ubytování – hostinský pokoj
	GDPR – ochrana osobních údajů
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů
	Zásady cookies



	Pro zájemce
	Kontakty na sociální pracovnice
	Jak požádat o přijetí
	Kritéria přijetí
	Ceník služeb
	Dokumenty pro přijetí
	Práva a povinnosti
	Nejčastější dotazy



	Aktuality z domova
	Časopis “ Sluneční paprsek“
	Plán akcí a aktivit
	Uskutečněné akce
	Úsek ergoterapie
	Co o nás napsali
	Poděkování



	Pro veřejnost
	Pracovní příležitosti
	Praxe a stáže
	Dobrovolnictví
	Stravování
	Pronájem sálu
	Projekty
	Veřejné zakázky
	Podpora pro pečující



	Kontakty
	Virtuální prohlídka


        

      

      
      
      
        
          
          
            	
	
	
	
	


          

          
          

                      
              [image: slide1]
                          

                        
              [image: slide2]
                          

                        
              [image: slide3]
                          

                        
              [image: slide4]
                          

            
          


          
          
            
            Předchozí
          
          
            
            Následující
          
        

      


      
      
    
    
          
            Přečíst obsah při označení textu
            Přečíst obsah
        

      

        
                    
            
            Připravujeme

                        
              23.04.
2024
              Canisterapie

              Canisterapeutka se svými pejsky nás navštíví v úterý 23. dubna v čase od 9,30 a tentokrát ...
              >> Dočíst se více

            

                        
              23.04.
2024
              Smažení vaječiny – úseková akce B1

              Proběhne v úterý 23. dubna v čase od 14,30 na jídelně úseku B1.
              >> Dočíst se více

            

                        
              24.04.
2024
              Smažení vaječiny – úseková akce A2

              Proběhne ve středu 24. dubna v čase od 14,30 na jídelně úseku A2.
              >> Dočíst se více

            

                      

                

        

          
                        Aktuality

                        
              
                              
                  [image: inzerát pss]                
                            

              
                Inzerát PSS

                Datum publikování: 14.03.2024

                Více informací naleznete v záložce „Pro veřejnost“ – „Pracovní příležitosti“.

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: Info]                
                            

              
                Přijmeme pracovníka na pozici Pracovník v sociálních službách

                Datum publikování: 31.10.2023

                a to: Požadujeme: Přivítáme: Nabízíme: Předpokládaný nástup: ihned po dohodě Žádosti a strukturované životopisy posílejte na adresu: Domov Sluníčko Personální oddělení Syllabova 2886/19 703 00 Ostrava-Vítkovice e-mail: adamovicova@domovslunicko.cz telefon: 555 131 035

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                Přijmeme pracovníka na pozici Praktická sestra

                Datum publikování: 06.09.2023

                Požadujeme: Nabízíme: Předpokládaný nástup: dle domluvy V případě zájmu žádosti a strukturované životopisy posílejte: Lenka Adamovičová Personální oddělení Tel.: +420 555 131 035 e-mail: adamovicova@domovslunicko.cz

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                Přijmeme pracovníka na pozici Všeobecná sestra

                Datum publikování: 06.09.2023

                Požadujeme: Nabízíme: Předpokládaný nástup: dle domluvy V případě zájmu žádosti a strukturované životopisy posílejte: Lenka Adamovičová Personální oddělení Tel.: +420 555 131 035 e-mail: adamovicova@domovslunicko.cz

                Pokračovat
              

            

                  
          

          
            Více
          

                

      

    

    
      
        
          
            O Domově Sluníčko
			Prostředí Domova Sluníčko odpovídá charakteru služeb a potřebám klientů, pro které jsou určeny. Vstup a pohyb ve všech prostorách Domova Sluníčko je zcela bezbariérový. Objekt Domova Sluníčko je umístěn v parkově upravené zahradě, kterou mohou uživatele využívat k aktivnímu odpočinku, místně dobře dostupný veškerou dopravou ze všech částí města Ostravy.

Domov Sluníčko nabízí dvě pobytové sociální služby:

	Domov pro seniory s kapacitou 68 lůžek
	Domov se zvláštním režimem s kapacitou 116 lůžek




		
          

          
            Jak požádat o přijetí – průvodce pro zájemce
			Klikněte zde



		
          

        

      

    

  
    
        
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

    

  


  
    
      
        
          
            
              Kontakt
				596781314
	Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice
	info@domovslunicko.cz




		
            

            
              [image: Logo portálů pro domovy]
            

          

        

      

      
        
          
            
              			Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava. Všechna práva vyhrazena – použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.



		
            

          

        

      

    
    


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









						  